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Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

W związku z Pana interpelacjami z dnia 28.02.2023 r., dotyczącymi: odnowienia bariery 

przy drodze powiatowej na odcinku Sławniów skrzyżowanie - Żarnowiec, naprawy bariery 
przy drodze powiatowej na odcinku naprzeciw ul. Wodnej, poszerzenia wjazdu na drogę 

gminną przy drodze powiatowej (naprzeciwko ul. Wodnej) oraz podcięcia gałęzi drzew 
i krzewów w ciągu drogi powiatowej Sławniów skrzyżowanie - Wierbka Ospel, uprzejmie 
informuję, zgodnie z pismem Starostwa Powiatowego w Zawierciu nr ORI.0003.10.2023.SP 
z dnia 22.03.2023 r., że: 

- planowana jest sukcesywna wymiana barier przy drodze powiatowej relacji Sławniów - 
- Żarnowiec, prace będą wykonywane w miarę posiadanych środków finansowych; 

- uszkodzona bariera przy drodze powiatowej (naprzeciwko ul. Wodnej) zostanie naprawiona; 

- budowa lub przebudowa zjazdu, zgodnie z ustawą o drogach publicznych (tj. Dz.U.2022 
poz,1693), należy do właściciela lub użytkownika nieruchomości przyległych do drogi. 
Przedmiotowa droga znajduje się w granicach działki nr ewid. 2567, której właścicielem jest 
gmina Pilica. Zarządca drogi — w tym przypadku drogi powiatowej nr1767S, buduje lub 
przebudowuje istniejące zjazdy jedynie w przypadku budowy lub przebudowy drogi. 

W przypadku skrzyżowania dróg publicznych koszt budowy, przebudowy skrzyżowania 
ponosi zarządca drogi, który wystąpił z inicjatywą budowy lub przebudowy takiego 

skrzyżowania (art.25 ust.2 ustawy o drogach publicznych); 

- krzewy i gałęzie drzew, które rosną przy drodze powiatowej relacji Sławniów 

skrzyżowanie - Wierbka Ospel zostaną przycięte przez pracowników zespołu ds. remontów 
i napraw Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu w terminie do 30.04.2023 r. 

Kopię pisma Starostwa Powiatowego w Zawierciu przekazuję w załączeniu. 

Odnosząc się do sprawy poszerzenia wjazdu na drogę gminną przy drodze powiatowej 
w miejscowości Sławniów (naprzeciwko ul. Wodnej) informuję, że możliwości finansowe 
gminy nie pozwalają na realizację tego zadania w bieżącym roku. 
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